
No. 164
koitellaan mistä suunnasta löytyisi 
apua. Johon tartu ttaisiin  kiinni Ja 
onkin olemassa liike jonka avulla 
, oltaisiin ehkä päästä jaloille. Nyt 
ruvetaan hieromaan kauppoja Non- 
part¡san liiton kanssa. Eihän heiliä 
mitään periaatteellisia eroavaisuuk- 
dia olekaan, josta tulisi riitaa, ainoa 
fcygymys ja tärkein näille kahdelle 
puolueelle on löytää joukkoja, jotka 
lielä kohdistaisivat toiminnan yksin­
omaan
pienriista jäin saalistam lsetuja. Tähän 
tarvittaisiin työläistenkin avustusta.
Mutta Jos joukot tahtoisivat tehdä 
lopun koko kapitalistisesta yhteis­
kuntajärjestelmästä, niin ovat nämä 
'työväen edustajat” heti valmiina e- 
rottelemaan pois puolueesta työväes­
tön tietoisinta osaa, joukkoa, joilla 
on selvilä suunta, mihinkä tulisi toi­
mintamme kohdistaa tehdäksemme 
lopun niin suur- kuin piensaalistajain 
etuiluista.

Farmarit, Jotka myöskin tahtoisi­
vat päästä osalliseksi voittoihin, ka­
pitalistisen yhteiskunnan vallitessa, 
heitäkin pääomat nylkevät yhtä sää­
limättömäsi! kuin palkkatyöväestöä.
Silti he lujasti pysyvät kiinni yksi­
löllisen yritteliäisyyden periaatteissa 
vaikka näkevätkin miten heitä maan- 
tuotteita markkinoille välittävät ka­
pitalistit nylkevät. Siksipä ovatkin 
he hyvin helposti saatavissa yhty­
mään sellaiseen toimintaan, joka ra- 
jot taisi suurriistäjäin etuiluja. Siksi 
soxialistipunlue toivoisikin tämän ai-* 
ceksen kanssa yhteyteen.

Nämä ovat venyviä reform isteja, 
jotka ovat osotatuuneet olevansa por­
varien kanssa yhteisym m ärryksessä ja 
uksi he ovatkin niin valmiita Ve­
näjän työväestön neuyostovaltaa tuo­
mitsemaan, Venäjän työväestön, jon­
ka täytyy suojella vallankumouksen 
voittoja ei ainoastaan omassa maas- 
Mtan olevia vastavallankumouksellisia lekin.

Perjantaina, Heinäkuun 15 p.—-Friday, July l fith

‘KANSAN TAHTO’ JA ‘KANSAN RATKAISU’
Tällä otsikolla kirjoittaa “Der 

Kämpfer” :
Erfurtin ohjelman uskollinen to-

vastaan, vaan myöskin koko m an­
naan kapitalisteja ja paikkailevia am- 
m attireform isteja vastaan.

Tämä todentaa väitteen, että  por­
varikin voi olla vallankumouksellinen 
m äärättyyn asteeseen saakka.- Jos
toiminta ei pysähdykään heidän a su t-!/ f  utta â’ Efc®rt-tasavalta, ylpeilee uit­
tam aansa päämäärään, tulee heistä *Jesta ase®8ta- minkä se tahtoo vara- 
julmlmpia vastavallankumouksellisia, ta  ’‘kan8an" käsiin: kansan tahdon 

Ja kansain ratkaisun aseen. Ja itse 
asiassa, mitä voi “demokratisempaa” 
löytyä, kuin se, e ttä  “suvereeninen 
kansa” Itse ratkaisee kohtalostaan, 
että se ei neljäksi vuodeksi valitse 
paljastaan parlamenttlkonia. vaan e t­
tä se äänestyslipuilla Itse ratkaisee

___________________ , „ 1U. kuten Sak8a“ nosket ja Puolan pil-
reformeihin, edistääkseen “ud,’k,t ovat »«irtautuneet olevansn.

n Amerikalainen työväestö el tule lal 
naamaan suurtakaan huomiota Non- 
Partisan liiton toiminnalle, siitä on 
jo todisteena esim. W ashingtonla 
valtion viime syksyn vaalien tulok­
set, jossa Farmer-Labor Partyn (toi­
sella nimellä Non-Partisan liitto- vaa­
lilista hävisi taantumuksellisia repub­
likaanisia ehdokkaita vastaan. Tä­
män puolueen takana olivat Washing 
tönin valtion järjestyneet työläiset, 
entiset sosialistit ja farmarit.

Vaalien tulokset olivat hyvin la­
m aannuttavat järjestyneelle työväes­
tölle. He luottivat lyövänsä taan­
tumukselliset vastaehdokkaat laudal­
ta, m utta joukot olivatkin välinpitö

työYäenneuvQstoja, Jotka esiintyvä» 
työtätekevien laajojen Joukkojen ala­
ti uusiutuvien vaalien tuloksena, ja 
jotka näiden joukkojen tahtoa välit­
tömästi kuvastavat Ja täten tekevät 
parlamentin ja kansan tahdon sekä 
kansan ratkaisun tarpeettomaksi. 
Sentähden täytyy heidän toistaiseksi

tää ne väärät tiedonannot, joista he 
aikovat kiristää. Mainitun kirjeen 
johdosta arvosteltiin uutisten kirjot- 
tajia. Hajotushommasta erikoisesti 
selvää tekemään valittu tov. V. Rai- 
hamäkl oli selostanut asian paikat-' 
leen, tasapuolisesti ja  maltillisesti, j 
Virallista “uutisten urkkijaa” moitit­
tiin ankarasti, että oli maininnut Täh ' 
telan valituksi osaston omaisuudesta 
huolehtimaan. Siinä hajotustilaisuu-
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asettaa työneuvostot selvästi ja pon-, 
tevasti kansan tahtoa ja kansan rat- de8sa’ han °U esitetty, mutta ei ot- 
kaiaua vastaan. Jota riistäjät näen ,anut virkaa vastaan.

Tämä yllämainittu on vähemmän 
periaatteellista laatua ja sitä paitsi

näisestl asettavat riistettyjen rinnalle, 
mutta tosiasiallisesti niiden yläpuolel- 

tärkeistä  lakiehdotuksista Valtakari- He, kuin myöskin orgesh-joukkioiden ■ en huomannut kuka se kolmas oli 
nan valtiosäännön. Preussin ase tus-' teeskenneltyä täydennystä vastaan ^°ka 141,1 8ilhen komiteaan. Siis se 
ten mukaan on erinäisten vaalioikeu- köyhälistön luokkavälikappaleena. as,a on ainoa> J°Qka voin hyvällä 
tettujen vaatimuksesta, n. k. kansan Mutta kun riippumattomat ja vale- onia^ a tunnolla peruuttaa ja johon 
tahdosta, hallitus velvollinen j ä t t i - ' sosialistit tietysti tulevat tässä asias- kokous minut myös velvoitti. Mitä

Suom esta —  Amerikaan
m yym m e k a lk ille  ENQLANNIN 

Ja SKANDINAVIAN lie jo ille

inland S team sh ip  Co. Agency)
Ainoa Suomalainen Pälettiliike New Yorkissa

5 S tate  St., New York, N. Y.

muihin uutisiin tulee olisi tosiasiaan 
vääristelyä tehtyjä ruveta tekemään

mään lakiehdotukset kansan ään es- sa taas suorittamaan rengin palveluk 
tyksen ratkaistaviksi. Erimielisyyden sia, niin ei tällä ole sanottu, etteivät
sattuessa hallituksen ja parlamentin kommunistit voisi kansanäänestystä ^kemättömäksL Sanottu osaston ha- 
välillä voidaan kansanäänestyksellä käyttää hyväkseen. Päinvastoin: sa- ^°^us oikeammin 8. S. J&rjes-
n iini k ään vaatia parlamentin hajoitta- maila tavoin kuin he käyttävät hy­
mistä. Sellainen laki on Jo Breme- väkseen parlamenttia joukkojen val- 
nis8ä olemassa, Saksenissa valmistu- lankumouksellistuttamiseksi, samoin 

mättömiä koko homniaHe" näätökTiä ' vat valti°Pä,vat sellaista. Saksan v a i-1 tulevat he toimimaan kansan tahtoon L ,  „  ,
kylläkin tehtiin unioitten kökouksis-!tiopäivät’ Preussin valtiopäivät tule- ja kansan ratkaisuun nähden. Manifesti’ ja lukekaa sitä niin kau-

vat pian käymään asiaan käsiksi. He tulevat työväenluokalle näyttä- van’ e t̂a  8en ym m arratte- Siten tu- 
Lyhyesti sanottuna: absolutisen de mään, että tämä demokratisen tai- n^kemään, etta 8e on 8. S. Jär-
mokratlan taivaanvaltakunta on lä- j vaanvaltakunnan ylin piiri on vain i ê8tö’ ôka to*raii marxilaisen luok-
hellä. vanha porvarillinen sllmänkääntäjä ! kataistelun periaatteiden ja menet-

Demokratian uusi ase ei ole muuta ! temppu ja  he ymmärtävät käyttää muKaiseatl. Eikös ole
kuin vanha silmänkääntäjätemppu. hyväkseen tätä rumaa petkutusta por-

Louis Bonaparte laillistuttl jo 70 varistoa vastaan.
vuotta sitten “orgesh’’-joukklonsa ; ----------------—----- ----
kansan tahdon “kansan äänestyksen” ! W/w»wa'/a HZ
avulla. Tarkasti kopioimalla tä tä  I • i lu f l l l f l ,  Fr JO.
esimerkkiä on Ebert-tasavalta sovit 8- «• kokouksessa t. k. 10

ta. e tu  jokaisen tulisi puskea omia 
ehdokkaita voittoon, m utta vaalipäi­
vänä ei m uistettukaan kysymystä.

Amerikalainen työväestö on niin 
usein pettynyt puolueisiin ja puoluei­
den ehdokkaisiin nähden, että h- 
eivät odotakaan sieltäpäin saavansa 
mitään prannuksia oloihinsa. Sillä 
virkaanpäässeet henkilöt ovat aina 
unohtaneet vaalilupauksensa ja vie­
läpä puolueensa vaatimuksetkin.

Non-Partlsan liitolta el ole sen pa­
rempaa toivottavana se voi saada 
kannatusta maanvMjelijäin keskuudes 
»a pienviljelijäin ristoetuja ajavalla 
politiikallaan vaan loppu tulee tälle 
kin liikkeelle kuten Yksiveroliikkeel-

J. T. L.
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Kurssi 
n yt.. .55.00 S:mkaa 

Dollarista

NIELSEN & LUNDBECK
Vanhin ja Suurin Suomalainen Pankkiiriliike Amerikansa

24 STATE ST., NEW YORK, N. Y.
H aarakonttorit:

17« North Dearborn S t, Chicago, III. 115 Cherry St., Seattle, Wash

PAIKKAKUHTIEH PIKKUILMOTUKSIA
ILMOITUSHINNAT: —  Kerran julaistuna 3 senttiä sana. Alin hinta 
50 senttiä kerta. —  llm otus pannaan 6 kertaa lehteen jos 5 ketrasta 
maktetaan. —  Palsta tuuma maksaa 70 senttiä kerta ja pannaan 
lehteen ö kertaa jos 5 kerrasta maksetaan. —  Seisovat ilmoitukset 
on $¡.25 rivi kuukaudelta, eli $7 .50  kuukausi yhden tuuman alalta.

Lääkäreitä
BERNER LAGUS, «uomalainen läa- 

««ri, Scandinavian Am erican Bank 
flldg. Tunnit: 10— 12 ap., 2— 4 ja
7—Ä ip. Tel.: Kotiin 549, Koot to­
run 829.

Räätäleitä
LAINE & HEIMO, räätälit, 122— 1* 

katu. Puhelin 1048.

Konepajoja

tanut orgesh-joukkoihin kansan ää- p- myönnettiin tili vapaus tiiivelvolll- 
nestystä. jotta sitä voitaisiin käyttää s,1Ie- Samalla jatkettiin edellisessä ko- 
porvariston etuja silmälläpitämällä. kouksessa kesken jäänyttä virkaili- 
aivan samoin kuin Louis Bonaparte -a*n valintaa. Näytelmäseuralle an-
käytti sitä hyväkseen oman ja apu 
luistonsa taskua varten. Sillä kan­
san tahto ja kansa ratkaisu ovat suu­
remmassa määrässä kuin demokrati- 
nen parlamentarismi keinoja, joiden 
avulla täydellisen yhdenvertaisuuden 
varjolla työtätekevien laajoja joukko­
ja petetään, ( joiden avulla näiden

Dettiin oikeus mennä Rock Springsiin 
kesäjuhlille heinäk. 30 ja 31 päivinä 
jps saavat sitä varten kappaleen, 
mutta saavat itse kukin vastata kus­
tannuksistaan.

Sunnuntaikouluun ilmoitettiin ote­
tun yksi opettaja lisää. Sannalla myös 
velvoitettiin koulukomitea toimimaan

tön hajotusyritys — oli aivan yhtä 
yltiöpäinen kuin edellämainittu kir­
jekin.

Ottakaapa toverit “Kommunistinen

lapsellista vuosikymmeniä riveissä 
taistelleilta tovereilta perustaa mitään 
hieriäisseuroja vastapainoksi S. S. 
Järjestön osastolle. Suurin osa ylei­
söstä paikkakunnallamme el anna kan­
natusta sellaisille hommille, jos ne oi­
keassa valossa esitetään. Jos ajatte 
sosiallstiosa8ton nimessä, se kestää 
vain niin vähän aikaa, kuten sekin 
äärettömän suuri riemunne siinä tou- 
kok. 28 p:n illan hajoituskokoukses- 
sa. Jos teillä ei ole tuota edellä esit­
tämääni kirjaa.-niin tilatkaa ja p ian ' 
tai lainatkaa kirjastosta. Kirjaston 
hoitajana on Onni Palo. Hän on val­
mis tekemään teill^ sen palveluksen 
Seuraava osaston kokous on elok. 7 
p. tov. Palon asunnolla.

Kirje, josta tämän kirjotuksen n- 
lussa mainittiin on seuraava:

“Niille, joille tämä kuuluu.
“Niiden monien aiheettomani syy- i 

tösten, valheellisten parjausten ja y- 
leensä väärässä valossa esitetyn asian 
käsittelyn sekä ilkeämielisessä ta r­
koituksessa kirjotettujen uutisten joh­
dosta, joita te olette julkaisseet To­
verissa meidän osastosta eroamiseni- 
me takia.

“Jakoska meillä nyt on osaston ra­
hoja vielä tilittäm ättä joku määrä,

esikoisoikeus valtiossa ja yhteiskun edelleen koulun valvojana, 
nassa tehdään tyhjäksi. Vielä enem- < Uusia sääntöjä päätettiitf tilata 75 
män kuin parlamentarismiin nähden. kPl- Ja viime edustajakokouksen pöy- 
jonka vallitessa “kansan” luokkajako läkirjoja 25 kpl.
puolueisiin jos kohta epätäydellisestl- Myös otettiin huomioon kirje 
kin tulee näkyviin, peitetään kansan “Eteenpäin" lehden levityksestä, y. m. 
äänestyksen tapahtuessa luokkavasta- asioita. Uutena jäsenenä yhtyi osas- 
kohta ja porvariston ja köyhälistön j toon Nels Lund.
leppymättömät vastakohtaiset harras- Täällä käväsi eräs hierojan ämmät- 
tukset hunnulla, tarkoituksessa pitää harjottava iikka ja oleskeli tääl- 
työväenluokka myötä-äänestyksen var la viikon päivät. Puheli ihmisille 
jon nojalla edelleen valjastettuna riis- miten hän oli ollut Suomessa puna- 
tojärjestelm än ikeen alla. ; kaartissa jonkun aikaa ja sieltä lä h ti!

“Eläköön tasa-arvo”: jokainen mies. Venäjälle, josta tuli Kiinan kautta 
Jokainen nainen äänestää "jaa tahi tähän maahan. Kuitenkin tuli tänne , .. ..
ei” s. o. lakiehdotuksen puoltamisen miehiä Red Lodgesta, jotka tiesivät, . " ° e. A  066 ’ ,D
tahi hylkäämisen puolesta; jokainen ett& mainittu iikka on ollut Suomes-: d * 6 emaan se \au

----- niin me aliekirjottaneet vaadimme,
että te peruutatte ne syytökset. Sit-

voi vaatia, että Joku lakiehdotus jä - jaa taho ina  ja on tullut Red Lodgea-1'."ST®““ “ .
tetään kansan päätöksen ratkaista- sa saaneeksi hänelle kuuluvan kohte-

lun ja lopuksi ajettu pois. Tämä tie­
to saatiin vasta sen jälkeen, kun äi­
jä täältä hävisi itään päin. Työn- 
puute ei pakottanut häntä lähtemään, 
vaan ehkä pelko tulla tunnetuksi.

B. Thompson, rahastonhoitaja. 
Agnes Thompson, Maija Johnson. 
Oscar Johnson, AJex River.”

Uutisten urkkija.

Hänatn töön    ........................... ! S A K S A N V A L T I OP A N K K I S A A S U U-Hanen taalla käyttämä nimensä oli;
REN LAINAN.

Berliini, heinäk. 14 p. — Saksan i 
valtiopankki ilmotjaa saaneensa Anis-

vaksi. Mutta näiden äänestyslippu­
jen, joihin nähden kaikki ovat tasa­
at voisia, esilletuotujen jaa- ja ei-sano- 
jen takana paljastuvat luokkayhteis­
kunnan erilaisuus, virkailijain ja työ- 
läist. riippuvaisuus liikkeissä ja teh­
taissa, porvar. koulut ja kirkko, por- UhUI Forstrom, jolle nimelle hänelle 
värillisen sanomalehdistön koneisto, on tehty ilmotuskorttinsa. Muuten
Jotka Jo viikkoja onnen ratkaisevaa °» * »  snliteensa käännytty Red ■ t'e7 d ^ ,7 a " 'o le ™ n T e n d < 7 ,Z " .V e “i  
äänestystä ärsytetään työläisten kimp- l-°ögen tovereitten puoleen saadak 
puun, ja väärentävät kansan tahtoa serame lisätietoja hänestä, 
johdonmukaiseksi porvariston eduksi. Kaivosmurha tapahtui t. k. 11 p.

Raymond Meat Co.
425— First St., Raymond, Wash.

Tuoretta ja savustettua lihaa ai­
na täysi varasto.
HENSLER A  D.FOREST, omist.

Raymond Bakery
SMITH BROS., omistajat. 

Valmistamme parhaimmat keekit 
ja leivät. Kokeilkaa meidän ker-
mapullaamme. -------  Puhelin 19.
413 First St., —  Raymond, Wash.

FIRST STREET
RAYMOND, WASH.
Porsliinitavaraa, lasitavaraa, huo­
nekaluja. mattoja, uuneja. Katso­
kaa meidän lauantain erikoisuuksia

Walda & ‘Martell
AINOA ENSILUOKAN

MIESTEN VAATETUS- 
KAUPPA

RAYMONDISSA, WASH.

RÄÄTÄLIT
JOHNSON A  CHESSUNS 

Me teemme kaikkea ammattiimme 
kuuluvaa ensiluokan työtä. Myöskin

BOYER’S RIVERDALE
STORE _____

Vanhin ruoka- ja r ih k .k .u p p . Ray- SS 7“ ^ ™  S?* Pukdi.U m m . 
moodissa. —  T u n n u . la u .« ^ «  on S ’ Raymond, W <ak
kohteliaisuus. —  Puhelin 53.

Kannattakaa nlltx iitkkeitä, jotka
< A. PT« — —-   I

HENRY BOYER, omistaju. 
RAYMOND. WASH.

JOHN KAINU
Ruokatavarakauppa

Kaikkea ensiluokan ruokatavaraa 
päivän halvemmilla hinnoilla.

Ilwaco, Wash.

ilraottavat Toverissa 1

URHO JOHNSON
Ilwaco, Wash.

Käsittelee ensiluokan 
r u o k a ta v a r a a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

Erikoista Hauskaa Jännittävää

FORT BRAGGTN
z

Toveri Clubin talolla on saaret 
Kaksi - päiväiset VIERAILUNÄYTÄNNÖT

HEINÄKUUN 2 3 - 2 4  PÄIVINÄ
IAVAHTAIHA, HEINÄK. 23 PÄIVÄNÄ

antavat humoristilaulajat
Hyrkäs & Latvala

SUUREN HUMORISTI LAULU-ILLAN
-------OHJELMA-------

1—  PUHE ..................................................................................  n LATVALA
2— LAUSUNTOA .................................................................. P HYRKÄS
3—  EEVAN KELJUUMI Härmän kansalle, APOSTOLI “LENTÄVÄ”
4—  IHMEELLINEN SOITTAJA, kupletti . P HYRKÄS

v ,U A v ArNu ,c T n HAAT’ k u p le t t i ............... “LENTÄVÄ NEEKERI"
6— VIHAN EPISTOLA . . . . » ....................... “PIETARI PAAVALI”
7— IHANA ON AVIOLIITTO, kupletti  .......... .. N. LATVALA
8—  NEITSYEN RUKOUS, harras viisu ....................  IMMYT HYRKÄS

v t L, ^ TÄ ............................ “APOSTOLI LENTÄVÄ”
10—  LAULU ELÄVISTÄ KUVISTA, kupletti ....................  P. HYRKÄS
11— PILARUNO  ................................  ...............  N L A T v T l ?

vHpYi?«NAi AAM,, i l!<AEII Ä’ , mono,OOki’ P^T A R I HUMALAINEN 
i  A— S T tE K E L  kuP,etti ................  “LENTÄVÄ NEEKERI”
14— JAAKOPIN KOSINTA, kupletti ...................... ..............  p. HYRKÄS
15— MERENKYNTÄJÄN LESKET, k u p le t t i .......................N. LATVALA
16—  KEN ALAN HÄÄT, kupletti . . 7 7 7 .........................  P HYRKÄS

—Kahvin Latkimista—
17—  NÄYTÖSKAPPALE:

“ TAPPELEVAT APOSTOLIT”
Myrskyinen operetti 2 näytöksessä. Kirj. HYRKÄS A  LATVALA.

HENKILÖT: ESITTÄJÄT:
TANELI LORVANEN, räätäli, säveltäjä, runoilija ..........  P. HYRKÄS
IISAKKI PIRILÄ, suutari, soituja ja r u n o ilija ...............  N. LATVALA

Tapahtuu tuhat yhdeksänsataa kaksikymmentä yksi vuotU  
jälkeen Kristuksen.

Alkaa kello 8:30 illalla. Oviraha 50 senttiä

Lopuksi Härmän Tanssit
HUOM !— Osa näistä iltamatuloisU menee Karjalaa Työväen Kommuu­
nin Painokonerahastoon.

kin h aa rak o n tto rin  v ä li ty k s e llä  150,- 
000,000 ku ltam arkan  lainan  ja  neu-

„  , .. , lz , ___ , . . „ ,! voiteluja ¡liuottaa käytävän uusienBremenin kansanäänestys, laatuaan V i  kaivannossa jonka uhriksi noj(,n m önUm|BesU , i||e  
enslmäinen Ebert tasa.allaasa. ia r - , » « • >  suomalainen Anti, Kukkola k(n autamaBsa ,au, uooos„  san„u an
oaa iästä riittävän todistuksen, Tääl- *»*« ' ka O5' \  »“• I voitavan pitää varmana, että Saksan

la oli kysymys asetettu selvästi luok- > « ™ » h  »*» *»«. Join putosi koko ^ all|tu ,  kykcnee al,orlttamaan 
kaeroltuksen kannalle; oliko porva- r“um“  leveydeltä, noin 30 Jalkaa ; kuun 3J ,änä n]ak>et,avan 
risto riisuttava aseista tahi eä? Par- pKMlti. Kuolema seurasi heti, silla < soUkorvauv„ista ,
lamentti, porvaristo, oli päättänyt, et- h«neltä katkesi selkä ja niska. Vai- ’ _________* __________________j
tä  kaupungin suojeluskunta, porva- oaJa °1> vasta 24 vuotias ja  jätti jäl-
riston aseistettu järjestö, oli hajoi-1 keensä vaimonsa, joka on vasta 1S- 
tettava. Porvarillinen senaatti vetosi vu°tias, sekä kaksi lasta. Ikävä ta ■ i 
kansaan, ja tämä vahvisti kaupungin pahtuma vanhemmilleenkin, jotka jo
suojeluskunnan pysyttämisen entisel- aikasemmin ovat menettäneet van- JATKETTU HAKUAIKA,
lään. Porvariston koko voimakoneis- himman poikansa myöskin kaivan- m» • •
to. sanomalehdistö, lentolehtiset ja n»8aa- Ikävän vaikutuksen teki ta- I OUCflfl UflStflflUdfl lOI- 
kansankokoukset. dem okraattiset ml- Paus m7ös yleensä koko P^kkakun /v«i/kam nza
nisterit ja kansallismieliset vastaval- na,la- aiUa vainaja täällä kasvaneena « l l i i M j f l f l  lO llT I l 0 1 /0 1 0 /1 0

Täten ilmoitetaan Toverin vastaa- 
7r.n toimittajan toimi avoimeksi ja ha-

SEPÄN- ja konetyötä tehdään hue 
lellieesti. Paatin rautoja ja bäaketTK1 E. E. PAJUNEN, hamma.lääkä  

4"t> Spezarth rakennukseen. -
jä  M ouan. —  W e.ten

.  ....................... ' Welding & Machine Work«, 453 Tey
L a k lU lO ltS lJ O lU  |U » Ave. Puhelin 327, Aeteria, Ore

INOCH E. MATH1SON. lakimies. 303 huhdalla.
Speeerth Bldg., Astoria. Oregon.

kn
exarth rak en n u k sen . —  I t. jä  ‘ em ä' viraatoeeZ^Eaaeukoneito

Ruokatavaraa
VVESTBOND GROCERY

" tekatava rea, Kasviksia ia Hedelmiä 
« • ‘•vana. —  Puhelin 581. —

Leipureita
IVOREITA suomalaisia leivoksia on 

saatavana Home Baking Co.
ao<‘‘ekee meidän tuotteita. —  1309

Partureita
Vihkonen A Huttunen, 214  Taylor.

K2 RöN PARTURILHKE, 4 3 1 Bond St. 

^ ^  J ^ N D  B A y ER SHOP

Saunoja
Suomalainen Sauna

l^tnptmän je kylmän suihkun k a n sn )  
käytettävänä tikxaiaa. keeki- 

i „ Perjantaina ja lauvantaina.
1 - 1 1 j. p. p.

Haroja ja Sairasvoimistelija 
ALBERT POHJANTAHTI

272 Duaoe St., ä  j .  7 kartan väl.Rä 
A«or,*. Ora. —  Puhelin 1089.

Roomalainen Saana
lu k f  ’  kÄyt*^i v l "a ‘i**««'«*
L.i, ,*»n> perjantaisin ja lauantaisia. 

“V 1 —  ’ 2 3P- —  Hierontaa m y ö .b a .
K- KOSKELO. 182— 10 Se

_  Puhelin 802.____________
^*IONTOWN1N Höyryaauna on auki 
^..’. ^ ’̂ ^^Peiter^ronanane P u h ^ 572

Suutaraita
Ja MSA —  273 W. Bond Strane

CARLSON, 8 & Commercial

virr Ravintoloita
K IO fóO N iN  RAVINTOLA Unrno

J * ” * -  — tx re .

Pallohaaleja
KLUBIN PALLOHUONE. haalin a b  

kerrassa; virvokkeita, tupakkaa je 
hyvät pellopöydät. Siellä tavataan*

COLUMBIA POOL HALL —  Sikana, 
tupakkaa ja makeisia kaikesta las

dusta. Hyvä kohtelu kaikille.

WIRKKALAN JUSSIN ja ÖYST1LÄN 
HEIKIN Pallohaali Uppertournises

Hauskin paikka kuluttaa joutoeikan  
sa. 1375 Franklin Ave. Puhelin 
1329-J.

Lihakauppoja
AINA TUORE VARASTO heikenin»  

ta lihan. Ostamme suoraan i s in »  
reiltä sikoja, lehmiä, vasikoita, kano 
ja y. m. —  Puhelin 499. —  Aston»
Meat Merkst. 254 Taylor Ave-, A s  
toria. Ora.

FINNISH MEAT MARKET. U nion  
tonnissa, on paras paikka osta«

lihaa Astoriasse. Koettakaa.

Myytävänä
KUN TARVITSETTE —  huonekaluja.

uumia, astioita, erittäinkin seUaissa 
jotka ovat sopivia ruoka ta loikin, niia 
muistakaa käydä tarkastelemassa mai 
dän monipuolista varastoamme. —-

Westeraund dc Guttabon
suom abiset sähkötyöläiset Astorinsm

Autonajurctta
HIGHWAY EXPRESS'ui ajetaan aina

K. E. K.

P A IK K O JA  AUKI

lankumoukseUiset. uhkaukset valtioa ornisti laajan tuttavapiirin, 
pakkokeinoista kapinoivaa Bremeniä -------------
vastaan johtivat toivottuun tulokseen: } /  A C  C n l i f  'tukelpoisten haettavaksi.
"kansan tahto” vaati porvariston a- VUUf • Kelpoisuusehdot ovat: tottumusta
seistamista. Suvereeninen parlam ent-! ° MSto" ka»<o«k»easa t. k. 3 p. e l; «nom aleben toim .tu .työ..ä , m arxibi-
ti oli nolattu norvarilHsen valtioko o,lut y,e,sia j ^ « 8*0“ “ «»Ua « •« »  ! '^ n « » • f 1« » “ “ £ rk,kaa t..untemu.’ta’

on n o iau u  porvarillisen  valtiok o la in n e , - i v -  iz t, i. . oli« kuulunut S. S. Järjestöön vähin-
neiston hyväksi, joka piiloutui suve- ° U l*‘n ykden vuoden ajan ja omaksua
reenisen kansan selän taakse. Jouk- 80 P ,nn k rJe täkäläisiltä ha- tinkimättömästi sanotun järjestön toi-
kojen toiminta.* jonka avulla parja . Uo,U8me8tarei,ta, jonka suhteen päätet mintaohjelman ja periaatteet. 
menttlpäätÖ8 porvariston aseistariisu- U,n' että °n panU 8en antaa ^ Ikai8t'  Hakemukset tulee lähettää palkka- 
misesta olisi voitu toteuttaa, johdet- Toverissa- toivomuksella, e ttä  Toveri ennen heinäkuun 26
Uin harhaan, karsituin ja pirstotuin ®Qtaa he,lle tilaa yhdeQ kerran « « •  |  pa‘yaa’ ’921, O,ottce,la;
äänestyslippuannon ykaityiakasittelys- ' ’ ~ ‘ WESTERN WORKMEN'S PUB.
sä. Demokraattinen äänestyslippu Uil FARMEJA SOCIETYN JOHTOKUNTA,
listutti vastavallankum ouksen. M  V  V  »F V  1 /  a* 17 y ' Boa 99,_______________ Astoria, Oregon

Mutta jos Bremenin kansanäänes / r l  I  l  l  A  F A n  A  A ö i—
tys olisikin toisin päättynyt, niin oli ) _________ U i t f l R f l f l  nUOIMOOIUlC.
si tulos sittenkin ollut sama. Valtion ’^® eekkerin farmi, 12 eekkeriä puh-
pakkokeinoista olisi tullut tosiasia  ja d” hyvä asuinrakennus, «m om  Sauna avoinna buantam n miehdle
ne olisivat kouraantuntuvasU o p e tu  £ £ £  T an‘,kk- Vl1- ’

jelysta. rarmi sijaitsee hyvän tien MATTI PATANAneet niitä, jotka uskoivat äänestys- varrella, kolme mailia Cbtskanie. O re,! MATTI PATANA
lippuihin, että  vaiias&aoleva luokka Myydään halvalla $2,300-00 AGO. w A Srl.
ei anna riisua itseään aseista papo _ , -------------
rin avuliat Samom on myytävänä yli 200 eekke-

u i .v x  « k . u u a » r,a hyvää pohjamaata (tideland), jo- Mlnka johtopaatoksen tulee tästä ka myydään ostajan haluamissa erissä, 
tehdä meidän valtiopäivillä istuvien * —
toverien, joiden asiana on nyt neuvo- ^0 eekkerin farmi, sijaitsee puolitoista *ia**t*?iT?* p**.n?*rir.n cbttomuo»
telia kansan tahdosta ja kansan rat- Maygenstä, Ore.. myyrtääujhuouMtt hennosto^u, litanjsesia^yiteteo^
kaisusta? Heidän tulee nämä laki- S
ehdotukset hylätä. PatentUdemokraat- 40 eekkenn farmi. 2 malta Quincystä. - a i V iW r n J i v M i i ? * .n ®'J?„ « W  1 
tien, Scheidemannien ja Hilferdingien Highwayn varrella, hyvä asuinraken-|tua'a verrattain lyhvessi ajasta. ' “
huuto siitä, e ttä  kommunistit vastus- nw* P«Bn> ••h* hyvä hedelmätarha. näette nuta eräskin potitta sanoo: I
u v a t  kansan oikeuden laajentamista. 4 eekk<riÄ. hyTä w inrakenBU ,  t ,  Mr. P. ä. L j^ u
eivät « a  heitä pelottaa. “Kansaaoi- U rpeelli^t «Ikosuoj.t, „ j .itsee  Q u iT
keus merkitsee kommunisteille vain cy**ä, Oregonissa. ass. vira ot*a art m«e»ti trr ,- k

Ivpinatesa. ja oi. n .-lltinyt »iti «nti}, fcfo 
'n-lU-tl. » — t-i— „ — ----

¡lierit
Hermost'M. kaavattavat mitta v»rta. pots-

K napp.an aati sekä puita ja kolia j työtätekevän kansan oikeutta. Mutta ä., a«« .»  uin.kaupungissa. —  Frank Johnson, 309  ‘a’a *• s** kansanäänestyksen ^  ä firm aja, jbiaU te-L*™ *}??1, ttnMn 1ls* « n4*-
* .........................  p * .im u o * t ts a -  h e ^ X  i e t o b ^ e e K :  UiA bm eda Av«. Puhelin 666-J _

on «asuvana >7-00 2 single cordis i Kommunistit tahtovat oikeutta, työ -1 suullisesti.
___ - ; ‘«tekevän kansan etuoikeutta. T i A. RATA

WORKER'S" CAFE. 281 Taylor Ave. TILAA ITSELLESI TOVERI j m4n vuoksi haluavat he neuvostoja,’Box 37, Quincy, Oregon.

m» .  — .- - i —  koiineo kuun täysi hoito $3.2$.
?rLîr^!3e äptoeUd ra seeds* 
—Bue» AptsvUi Î kdj-r-«I: .-..i —

P. A. LIONCLL COM Superior, Wla

SUNNUNTAINA HEINÄKUUN 24 P.
ESITTÄÄ TOVERI CLUBIN NÄYTELMÄSEURA 

jännittävän murhenäytelmän:

“ KAKS0B1HMINEN”
,  (DR. JEKYLL AND MR. HYDE)

Murhenäytelmä neljässä näytöksessä, kuudessa muutoksessa. 
NÄYTTÄMÖLLE SOVITTANUT FELIX HYRSKE.

HUOM ! Berkeleyliiset toverit vierailevat näytelmän
pääosissa.

------- HEH * H A T_____
DR JEKYLL AND MR. HYDE ................................................ P. HYRKÄS
J. E. UTTERSON, bkim ies .......................• .......................... N. LATVALA
EDWARD LEIGH, pastori .................................................... » . . .  M. ROSSI
ALICE, hänen tyttäransä ........................................... MANDI BLOMSTER
LANYON, lä ä k ä r i ................................................................... J. W. MANTELI
NEWCOMEN, salapoliisipäällikkö ............................................... C. KESTI
McSWEENY, poliisikonstaapeli .............................................  J. KAPANEN
WILSON, s a b p o l i i s i ........  ....................  ....................... E. GUMMERUS
POOLE, palvelija .............................................  .......................  £ . CARLSON
GUIST, Uttersonin sikteeri ..............................................................  A . SARJA
BIDDY, käittäjätär : .......................................................  MANDI KAPANEN
J A M E S .......... ................................................................................... v .  KESTI
Alkaa kello 8:30 Ulalla. Oviraha 50 senttiä

Kaikki suomalaiset Fort Braggissa ja sen ympäristöllä, tutkaa katso- 
maan tätä järkyttävää näytelmää- Matsätyöläiset, järjestäkää kaupun­
kiin tuloon« niin., atta veätta olla näissä virkistävissä t ik  ¡suuksi saa I

S

2


